ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

QR

2024 年 5 月吉日

得意先 各位

「接続管 Ｎｏ.１」,「接続管 Ｎｏ.２」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「接続管 Ｎｏ.１」,「接続管 Ｎｏ.２」の仕様を下記の通り変更いたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

商品名 品番 入数 単位 JAN コード

接続管 Ｎｏ.１ 太径 50 個入 ＮO.１ 50 個 箱 4517850000365

接続管 Ｎｏ.１ 太径 10 個入 ＮO.１A 10 個 袋 4517850001317

接続管 Ｎｏ.２ 細径 50 個入 ＮO.２ 50 個 箱 4517850000372

接続管 Ｎｏ.２ 細径 10 個入 ＮO.２A 10 個 袋 4517850001324

胆汁・ドレナージバッグα 1,000ml Ｎ21000 10 セット 箱 4517850002000

胆汁・ドレナージバッグ 1,000ml Ｎ10039 10 セット 箱 4517850000136

胆汁・ドレナージバッグ 500ml Ｎ10063 10 セット 箱 4517850000143

胆汁・ドレナージバッグ 350ml Ｎ10350 10 セット 箱 4517850000150

胆汁・ドレナージバッグ 通院用セット Ｎ10350S 5 セット 箱 4517850000167

胆汁・ドレナージバッグ 通院用バッグ Ｎ10350B 10 セット 箱 4517850000174

※ 上記胆汁ドレナージバッグには、接続管 No.１,２が添付されています

変更内容

 従来 新

材質 TPX 樹脂 PP 樹脂

外観

従来 新

※ ご案内時点で価格の変更予定はございません

※ 切替時期：2024 年 6 月頃（在庫終了次第）

以上